
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 8 ze dne 11.04.2018 

 
USNESENÍ č. 230/RM/2018 Zřízení služebnosti inženýrské sítě ČEZ - přeložka vrchního 

vedení u kulturního domu - změna trasy 
 
Rada města Lanškroun zrušila usnesení č. 184/2018 ze dne 19.03.2018. Rada města Lanškroun 
projednala žádost společnosti K energo s. r. o., Nádražní 346, Lanškroun, IČO: 27494683 
(čj. MULA 11408/2018 ze dne 10.04.2018) o uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene 
(služebnosti) na pozemcích ve vlastnictví města. Rada města Lanškroun souhlasila s umístěním 
distribučního vedení do pozemků v majetku města ppč. 3927, ppč. 3925, ppč. 1901/14 , ppč. 4172, 
ppč. 1901/46 a ppč. 1937/13 vše v k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla  o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, 
IČO: 24729035 k pozemkům ppč. 3927, ppč. 3925, ppč. 1901/14 , ppč. 4172, ppč. 1901/46 
a ppč. 1937/13 vše v k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí 
smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IZ-12-2000447/VB/1 dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 20.04.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: podepsání smlouvy 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města 
 
 
Miloš Smola      
místostarosta města v. r.  
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 
 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 8 ze dne 11.04.2018
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

